
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 50, fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE HUMANES

APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y
DESIGNACIÓN  DE  MIEMBROS  DEL  TRIBUNAL  PLAZA  DE  ALGUACIL
OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES

874

EDICTO

Dª Mª Isabel Serrano Calleja, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Humanes
(Guadalajara), en uso de las atribuciones que me confiere la vigente  legislación de
Régimen Local, HAGO SABER:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección  de  funcionario  interino  de  la  plaza  de  Alguacil-Operario  de  Servicios
Múltiples  vacante  en  la  plantilla  del  Ayuntamiento  de  Humanes,  mediante  el
sistema de oposición   (expediente 12/2018).

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por Resolución
de Alcaldía de fecha18/01/2018 (BOP  Guadalajara nº 15 de fecha 22/01/2018), y en
virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1 g) y h) de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, por Decreto de Alcaldía de
fecha 05/03/2018  y nº



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 2

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos que
se incorpora en el Anexo a este Anuncio.

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la provincia de Guadalajara y en el tablón de anuncios y sede electrónica
del  Ayuntamiento  concediendo  un  plazo  de  diez  días  hábiles  a  partir  de  la
publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que
hayan motivado su exclusión.

TERCERO.-  Designar  el  tribunal   calificador  nombrado de conformidad con la  base
décima, contra cuyos miembros  se podrá presentar en el mismo plazo de diez días
hábiles solicitud de recusación o abstención.

Presidente: D. Manuel De Miguel González. Secretario-Interventor del Ayuntamiento
de Villanueva de la Torre

Suplente: Dª Marta Navarro Ortega. Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de
Villanueva de la Torre

Vocal titular: Manuel Álvarez García . Funcionario de la Diputación de Guadalajara

Vocal  suplente:  Mª  Ángeles  Rojo  Cabellos.  Funcionario  de  la  Diputación  de
Guadalajara

Vocal  titular:  Dª   Mª  Palmira  Morales  Cortés.  Auxiliar  administrativo  del
Ayuntamiento  de  Humanes.

Vocal  suplente:  D.  José  María  Domínguez  Martínez.  Funcionario  de  la  JCCM y
Representante Sindical de CCOO

Vocal  Titular:  José  Antonio  Abánades  Sanz.  Funcionario  de  la  Diputación  de
Guadalajara

Vocal Suplente: Pedro Buendía Jerez. Funcionario de la Diputación de Guadalajara

Secretario: Dª Mª Del Pilar Burgos Andrés. Secretaria-Interventora del Ayuntamiento
de Humanes.

Secretario  Suplente:  D.  Julio  Parera  Bermúdez.  Secretario-Interventor  del
Ayuntamiento  de  Mohernando.

En Humanes, la Alcaldesa, Fdo: Mª Isabel Serrano Calleja.

ANEXO

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº     DNI                 NOMBRE



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 3

1.-  46.884.231-L     Aguilera Moyano Antonio

2.- 03.145.909-S     Alda Gálvez Laura.

3.- 03.085.293-G    Arroyo Asenjo Ángel Felipe.

4.-03.135.327-J      Bellot Moreno Rubén.

5.- 04.584.730-W   Bollo Ochoa Antonio.

6.-51.651.466-K     Bueno Benjamín José Antonio.

7.- 03.142.241-G    Coracho Cabanillas Peñahora.

8.-03.131.054-H     Coracho Cabanillas Eduardo.

9.- 03.099.747-Z     De Mingo Salinas Luis.

10.- 03.138.521-X   Gasco de la Fuente Ricardo.

11.- 52.379.954-F   Gil Rivera Jaime.

12.- 03.114.531-D  González Hernández Noelia

13.-03.127.601-S    Guerra Santamaría Ignacio.

14.- 07.239.898-G    Herranz Castro Alejandro.

15.- 03.142.020-J     Jiménez Martín Luis.

16.- 01.826.261-S    Jiménez Sánchez Jaime.

17.-03.088.100-M    López Traucón Juan Carlos.

18.-03.114.779-G    López Santa María Carlos

19.- 70.161.933-L    Lozano Martínez Francisco José.

20.- 03.136.721-G   Lozano López Armando.

21.- 03.148.717-V   Lozano López Santiago.

22.- 03.131.215-H   Lozano Romero Juan José.

23.- 03.129.024-N   Martinez Sotillo Sergio.

24.- 08.974.828-K   Martos Monroy Beatriz.

25.- 09.037.930-B   Mas Palmeiro Miguel.

26.-03.107.660-S    Merino Diaz César.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 50 fecha: lunes, 12 de Marzo de 2018 4

27.- 03.111.750-B   Miguel Mata Manuel

28.- 50.175.201-B   Montesinos Garcés Miguel

29.-05.659.267-W   Rodríguez Moreno Carmelo.

30.-08.990.546-F    Rojo Cercos Mariano.

31.- 03.096.330-R   Romero Archilla Mª del Rosario

32.-03.130.646-R    Somolinos Sanz Carlos

33.-03.085.489-Q    Vela Duro Félix.

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno


